et Sodales Regalis Societatis praedictae et successores sui habeant in

perpetuum Commune Sigillum, pro causis et negotiis suis et successo- to have a Common
., T j . v j i v T , Seal, alterable at pleo-rum suorum quibuscunque agendis deserviturum ; et quod bene hceat aure.

et licebit eisdem Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prae-

dictae, et successoribus suis pro tempore existentibus, Sigillum illud de

tempore in tempus frangere mutare et de novo facere, prout eis melius

fore videbitur expediri.

Et, quod intentio nostra regia meliorem sortiatur effectum, ac pro
bono regimine et gubernatione praedictae Regalis Societatis de

tempore in tempus, volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris concedimus eisdem Praesidi Concilio et Sodalibus

Societatis Regalis praedictae et successoribus suis, quod de caetero in

perpetuum Concilium praedictum erit et consistet ex viginti et una The Council to consist

personis (quarum Praesidem semper unum esse volumus) ; Et quod who^the^resident to

omnes et singulae aliae personae quae intra unum mensem proximum .**
alwftys one^

sequentem post datum presentium per Praesidem et Concilium, et in

1
Sic.

E

The Fellows to be omni tempore sequenti per Praesidem Concilium et Sodales, in eandem

month,^y the Presi- Societatem accipientur et admittentur ut Membra Regalis Societatis

praedictae, et in Registro per ipsos conservando annotatae fuerint,
the President, Council, erunt vocabuntur et nuncupabuntur Sodales Regalis Societatis prae-and Fellows.

dictae : quos, quanto eminentius omnis generis doctrmae bonarumque
literarum studio clarescant, quanto ardentius hujusce Societatis

honorem studia et emolumentum l

promoveri cupiant, quanto vitae

integritate morumque probitate ac pietate emineant, et fidelitate

animique erga nos Coronam et dignitatem nostram sincero affectu

polleant, eo niagis idoneoset dignos, qui in Sodalium ejusdem Societa-

tis numerum adsciscantur, omnino censeri volumus.

Et, pro meliori executione voluntatis et concessionis nostrae in hac

parte, assignavimus nominavimus constituimus et fecimus, ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus
nominamus constituimus et facimus, praedilectum et fidelem nobis

William, viscount Willielmum, Vicecomitem Brouncker, Cancellarium praecharissimae

firat^resid'ent

'

consorti nostrae Reginae Catherinae, fore et esse primum et modernum
Praesidem Regalis Societatis praedictae ; volentes quod praedictus

to hold tin St. Willielmus, Vicecomes Brouncker, in officio Praesidis Regalis Societa-

he shall so long live)* tis predictae a datu presentium usque ad festum Sancti Andreae

of fhe
1

Coimcii
e

be
OUt

proximum sequen. post datum presentium continuabit, et quousque
chosen and sworn

; unus alius de Concilio Regalis Societatis praedictae pro tempore
existente ad officium illud debito modo electus praefectus et juratus

fuerit, juxta ordinationem et provisionem in his presentibus inferius

expressam et declaratam (si praedictus Willielmus, Vicecomes

but first to be sworn in Brouncker, tarn diu vixerit); sacramento corporali in omnibus et per
before the Lord Chan- . * -njj. J.-I.VJ.CJTJ. j j^
ceiior.

omnia omcmm mud tangentia bene et fidehter exequendum, secundum

veram intentionem harum presentium, coram praedilecto et perquam
fideli Consanguineo et Consiliario nostro Edwardo, Comite Clarendon,

Cancellario nostro Angliae, prius praestito : cui quidem Edwardo,
Comiti Clarendon, Cancellario nostro praedicto, sacramentum prae-

dictum administrare plenam potestatem et authoritatem damus et

The President's Oath, concedimus, in haec verba sequentia, viz. : /, William, Viscount

BrouncJcer, doe promise to deale faithfullie and honestlie in all things

belonging to the trust committed to mee as President of this Itoyall

Societie, during my employment in that capacitie. Soe helpe mee God !

Assignavimus etiam constituimus et fecimus, ac per presentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris facimus, dilectos nobis et

The first Council fideles Robertum Moray, Militem, unum a Secretioribus nostris

Conciliis in Regno nostro Scotiae, Robertum Boyle, Armigerum,
Willielmum Brereton, Armigerum, filium primogenitum Baronis de

Brereton, Kenelm. Digby, Militem, praecharissimae matri nostrae

1 Or emotumenta.
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Mariae Reginae Cancellarium, Paulum Neile, Militem, uiium Genero-

sorum Camerae privatae nostrae, Henricum Slingesby, Armigerum,
alium Generosorum praedictae privatae Camerae nostrae, AVillielmum

Petty, Militem. Johannem Wallis, in Theologia Doctorem, Timotheum

Clarke, in Medicinis Doctorem et unum Medicorum nostrorum,

Johannem Wilkins, in Theologia Doctorem, Georgium Ent, in

Medicinis Doctorem, Willielmum Aerskine, unum a Poculis nostris,

Jonathan. Goddard, in Medicinis Doctorem et Piofessorem Collegii

de Gresham, Christopherum Wren, in Medicinis Doctorem, Saville

Astronomiae Professorem in Academia nostra Oxoniensi, Willielmum

Balle, Armigerum, Matthaeum Wren, Armigerum, Johannem Evelyn,

Armigerum, Thomam Henshawe, Armigerum, Dudley Palmer, de

Greys Inn in comitatu nostro Middlesexiae, Armigerum, et Henricum

Oldenburg, Armigerum, una cum Praeside praedicto, fore et esse

primes et modernos viginti et unum de Concilio Regalis Societatis

praedictae; continuandos in eisdem officiis a datu presentium usque to continue as above,

ad praedictum festum Sancti Andreae Apostoli proximum sequen., et
j

deinde, quousque aliae idoneae personae et habiles et sufficientes in

officia praedicta electae praefectae et juratae fuerint (si tarn din

vixerint, aut pro aliqua justa et rationabili causa non amotae fuerint) ;

sacramentis corporalibus coram Praeside praedictae Regalis Societatis, but first to take,

ad officia sua bene et fideliter in omnibus et per omnia officia ilia tan-

gentia exequenda, prius praestandis, secundum formam et effectum mutatis mutandis.

praedicti sacramenti, mutatis mutandis, Praesidi Regalis Societatis

praedictae per Cancellarium nostrum Angliae administrandi (cui qui-

dem Praesidi pro tempore existenti sacramenta praedicta administrare

plenam potestatem et authoritatem pro nobis heredibus et successori-

bus nostris damus et concedimus per presentes) : Et quod eaedem

personae sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae Regalis Societatis

electae praefectae et juratae, et in posterum eligendae praeficiendae

et jurandae de tempore in tempus, erunt et existent auxiliantes con-

sulentes et assistentes in omnibus materiis rebus et negotiis meliorem

regulationem gubernationem et directionem praedictae Regalis Societa-

tis. et cujuslibet Membri ejusdem, tangentibus seu concernentibus.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus The President,

Regalis Societatis praedictae et successoribus suis, quod Praeses Con-

cilium et Sodales Regalis Societatis praedictae pro tempore existentes dent * ^ OJ
?_
e)' *

elect, annually, on

(quorum Praesidem pro tempore existentem unum esse volumus) de St. Andrew's Day, one
.

r
. ., out ofthe Council to

tempore in tempus perpetuis futuris temporibus potestatem et au- be President; who is

thoritatem habeant et habebunt nominandi et eligendi, et quod

eligere et nominare possint et valeant, quolibet anno in praedicto

festo Sancti Andreae, unum de Concilio praedictae Regalis Societatis chosen ; having first

E 2
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taken the Oath before pro tempore existente, qui sit et erit Praeses Regalis Societatis prae-
dictae usque ad festum Sancti Andreae Apostoli exinde proximum

sequen. (si tarn diu vixerit, aut interim pro aliqua justa et rationabili

causa non amotus fuerit), et exinde quousque unus alius in officium

Praesidis Regalis Societatis praedictae electus praefectus et nominatus

fuerit ; quodque ille, postquam sic, ut praefertur, electus et nominatus

fuerit in officium Praesidis Regalis Societatis praedictae, antequam ad

officium illud admittatur, sacramentum corporale coram Concilio

ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum,

ad officium illud recte bene et fideliter in omnibus officium illud

tangentibus exequendum praestabit, secundum formam et effectum

praedicti sacramenti, mutatis mutandis; (cui quidem Concilio, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramentum praedictum ad-

ministrare, pro nobis heredibus et successoribus nostris, plenam pote-

statem et authoritatem de tempore in tempus, quotiescunque neces-

sarium fuerit, damus et concedimus per presentes;) et quod post

hujusmodi sacramentum sic, ut praefertur, praestitum, officium Prae-

sidis Regalis Societatis praedictae usque ad festum Sancti Andreae
On the Death or Apostoli exinde proximum sequen. exequi valeat et possit: Et si con-
AmotionofaPresi- .

r
.,

A
.. .... i- . ,

dent, the Council and tigent Praesidem Kegalis Societatis praedictae pro tempore existentem

tempore, quamdiu fuerit in officio Praesidis ejusdem Regalis
to elect another, out

Societatis, obire vel ab officio suo amoveri, quod tune et toties bene
of the Council : who is

to hold, during the liceat et licebit Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis,

(being first sworn), vel aliquibus septem vel pluribus eorum (quorum Praesidem 1 Concilii

chosen and"wom.
&

praedicti ad talem electionem semper unum esse volumus), alium de

praedicto numero Concilii praedicti in Praesidem Regalis Societatis

praedictae eligere et praeficere ; et quod ille sic electus et prae-

fectus officium illud habeat et exerceat durante residuo ejusdem anni,

et quousque alius ad officium illud debito modo electus et juratus

fuerit, sacramento corporali in forma ultime specificata prius prae-
stando ; et sic toties quoties casus sic acciderit.

If any of the Council Et ulterius volumus, quod quandocunque contigerit aliquem vel

retlre^and^ower'of

1

aliquos de Concilio Regalis Societatis praedictae pro tempore
amotion is hereby existente mori, vel ab officio illo amoveri, vel decedere. (quos
given to the President
and Council or major quidem de Concilio Regalis Societatis praedictae et eorum quem-
part of them, whereof ? f r ^

the President to be libet pro male se gerendis aut aliqua alia rationabili causa amobiles

Council and^FeiiowB esse volumus, ad beneplacitum Praesidis et caeterorum de Concilio

th
the^aJ

Jp

r
P-
d
rt

t

f
t Praecucto superviventium et in officio illo remanentium, vel majoris

be one), may supply partis eorundem, quorum Praesidem pro tempore existentem unum
fellows : and the esse volumus,) quod tune et toties bene liceat et licebit praefatis

1
Sic. The deceased or removed President could not take part in the election

of his successor. Cf. the second Charter.
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Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae, vel elected shall hold (be-

major! parti eorundem (quorum Praesidem Regalis Societatis prae- ifexf^t AdTew'
Uth

dictae pro tempore existentem unum esse volumus), unum alium vel
p.
ay ' *nd tiu another

plures alios de Sodalibus Regalis Societatis praedictae, loco sive locis

ipsius vel ipsorum sic mortuorum decedentium vel amotorum, ad

supplendum praedictum numenim viginti et unius personarum de

Concilio Regalis Societatis praedictae, nominare eligere et prae-
ficere ; et quod ille sive illi sic in officio illo electi et praefecti idem

officium habeat et habeant usque ad festum Sancti Andreae Apostoli
tune proximum sequen., et exinde, quousque unus alius vel plures alii

electus praefectus et nominatus fuerit, electi praefecti et nominati

fuerint ; sacramento corporali ad officium illud in omnibus et per
omnia officium illud tangentia coram Praeside et Concilio Regalis
Societatis praedictae, vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro

tempore existentibus, bene et fideliter exequendum, secundum veram

intentionem presentium, prius praestando.
Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et sue- On every St. Andrew's

cessoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodali- Of th'e^unciFare to?

bus praedictae Regalis Societatis et successoribus suis, quod ipsi et
bechansed

successores sui quolibet anno, in praedicto festo Sancti Andreae

Apostoli, plenam potestatem et authoritatem habeant et habebunt

eligendi nominandi praeficiendi et mutandi decem de Sodalibus Re-

galis Societatis praedictae, ad supplendum loca et officia decem pre-

dicti numeri viginti et unius de Concilio Regalis Societatis praedictae ;

quoniam regiam voluntatem nostram esse declaramus, et per pre-

sentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus, quod
decem de Concilio praedicto, et non amplius, per Praesidem Conci-